2

Срок приема заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 10.11.2021 по 19.11.2021

[bookmark: _GoBack]Разработчик: юридический отдел администрации района
ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края от 21.06.2018 № 53 «О порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений в  Охотском муниципальном районе»

В целях приведения положений муниципального правового акта в соответствие Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
1. Внести в наименование, преамбулу, пункт 1, абзац первый пункта 2 решения Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края от 21.06.2018 № 53 «О порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений в  Охотском муниципальном районе», изменение, дополнив их словами «Хабаровского края».
2. Внести в порядок организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений в Охотском муниципальном районе, утвержденный решением Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края от 21.06.2018 № 53, следующие изменения:
1) наименование дополнить словами «Хабаровского края»;
2) в абзаце первом пункта 1.1 после слов «муниципальном районе» дополнить словами «Хабаровского края»;
3) в пункте 1.4 слова «с учетом положений законодательства» заменить словами «в соответствии с законодательством»;
4) подпункт «а» пункта 3.4 дополнить словами «, и размещается на официальном сайте»;
5) в пункте 3.8:
а) в подпункте «а» слова «(в случаях проведения общественных обсуждений)» исключить;
б) в подпункте «в» слова «в письменной форме» дополнить словами «или в форме электронного документа»;
6) абзац второй пункта 4.4 дополнить словами «со дня получения соответствующего письменного заявления»;
7) в пункте 4.6 слова «и (или)» заменить словами «, а также может размещаться»;
8) в грифах «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1» приложения № 1, «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2» приложения № 2, «ПРИЛОЖЕНИЕ № 3» приложения № 3, «ПРИЛОЖЕНИЕ № 4» приложения № 4 слова «муниципальном районе» дополнить словами « Хабаровского края».
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района	Председатель Собрания депутатов

______________ М.А. Климов   	_________________ Н.А. Фомина